
  Projektas 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ  

TARYBOS SUDARYMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 

2 dalies 6 punktu, Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Kauno 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-136 „Dėl Kauno rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 129, 130 ir 131 punktais, Kauno 

rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 21 d. sprendimu Nr. TS-93 „Dėl Kauno rajono 

savivaldybės neįgaliųjų reikalų tarybos sudėties ir Kauno rajono savivaldybės neįgaliųjų 

reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 7, 8 ir 9 punktais, ir atsižvelgdama į Kauno rajono 

savivaldybės mero 2019 m. birželio 11 d. potvarkį Nr. MP-37 „Dėl Kauno rajono 

savivaldybės neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininko kandidatūros“, Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 8 d. įsakymą Nr. ĮS-815 „Dėl delegavimo į 

Kauno rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų tarybą“, Garliavos neįgaliųjų draugijos 2019 m. 

balandžio 29 d. raštą Nr. 9, Kauno rajono Vilkijos neįgaliųjų sąjungos 2019 m. balandžio 

17 d. raštą, VšĮ Kauno ir Marijampolės regionų aklųjų centro 2019 m. balandžio 17 d. 

prašymą Nr. 19/82, Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos 2019 m. balandžio 

17 d. raštą Nr. TS-19, Kauno krašto neįgaliųjų sąjungos 2019 m. balandžio 17 d. raštą „Dėl 

atstovo delegavimo“, Kauno rajono neįgaliųjų draugijos 2019 m. balandžio 29 d. raštą         

Nr. 07-(02.04) „Dėl informacijos pateikimo“, SBĮ Kauno rajono socialinių paslaugų centro 

2019 m. gegužės 3 d. raštą Nr. SD-852 „Dėl Kauno rajono neįgaliųjų reikalų tarybos“, Kauno 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui Kauno rajono savivaldybės 

neįgaliųjų reikalų tarybą iš 10 narių: 

1.1. Jolanta Beresnevičienė, Kauno krašto neįgaliųjų sąjungos pirmininkė; 

1.2.  Lina Čapienė, SBĮ Kauno rajono socialinių paslaugų centro direktorė;  

1.3. Vida Eskertienė, Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Kauno 

rajono kurčiųjų pirminės organizacijos projekto vykdytoja;  



1.4. Irma Katilauskienė, VšĮ Kauno ir Marijampolės regionų aklųjų centro direktoriaus 

pavaduotoja socialiniam darbui; 

1.5. Lidija Morkūnienė, Kauno rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė;  

1.6. Eglė Rutkauskienė, Savivaldybės tarybos narė; 

1.7. Eugenijus Senovaitis, Garliavos neįgaliųjų draugijos pirmininkas; 

1.8. Genovaitė Skakauskienė, Kauno rajono Vilkijos neįgaliųjų sąjungos pirmininkė; 

1.9. Margarita Venslovienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja; 

1.10.Paulius Visockas, Savivaldybės mero pavaduotojas. 

2. Skirti Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininku Paulių Visocką. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Margarita Venslovienė, tel. (8 37)  305 518 



KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ  

TARYBOS SUDARYMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 4 d. 

Kaunas 

 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Pasibaigus Savivaldybės tarybos 2015–2019 m. kadencijai, būtina sudaryti naują 

Kauno rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų tarybą. 

Tikslas – sudaryti Kauno rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų tarybą. 

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai).  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktas 

nurodo, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės tarybos komitetų, 

komisijų, kitų savivaldybės darbui organizuoti reikalingų darinių ir įstatymuose numatytų kitų 

komisijų sudarymas ir jų nuostatų tvirtinimas.  

Kauno rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų tarybos nuostatų 7 punktas nurodo, kad 

Tarybos sudėtį tvirtina Savivaldybės taryba; 8 punktas nurodo, kad Tarybą sudaro 10 narių:  

2 Savivaldybės tarybos nariai, 1 Savivaldybės administracijos atstovas, 1 Socialinių paslaugų 

centro atstovas, 6 neįgaliųjų organizacijų atstovai; 9 punktas nurodo, kad Savivaldybės taryba 

Tarybos pirmininku mero teikimu skiria Savivaldybės tarybos narį.  

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Neigiamų priimto projekto padarinių nenumatoma. 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Nėra. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Nereikia.  

6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas.  

Viešinti Kauno rajono savivaldybės interneto svetainėje www.krs.lt. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Vertinti nereikia.  

 



8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia.  

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Savivaldybės tarybos sprendimą parengė Margarita Venslovienė, Kauno rajono 

savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja. Ji atsakinga už sprendimo 

įvykdymą. 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja   Margarita Venslovienė 


